GOBIERNO MUNICIPAL DE

H. AYUNTAMIENTO DE

FELIPE CARRILLO P DAY M%,, FELIPE CARRILLO PUERTO FECHA DE ENTREGA
EJE: ESTANCIA INFANTIL

DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

AL DIA SE

DISTIBUYEN UN
1.2.4.1 OFRECER TOTALDE 3 1 ENERO JuL DIC 1512 RACIONES MUNICIPAL 12,000
SERVICIOS DE CUIDADOS A | RACIONES,
INFANTES DE 3 MESESA 3 [DESAYUNO,
AROS PARA LOS PADRES Y | MERIENDA,
MADRES TRABAJADORAS. [COMIDA.
RACIONES DISTRIBUIDAS
1.2.4.1 OFRECER 1 ENERO JuL DIC 504 REVISIONES MUNICIPAL 0
SERVICIOS DE CUIDADOS A | SE REALIZO LA
INFANTES DE 3 MESESA 3 |REVISION
AROS PARA LOS PADRES Y |PREVENTIVAAL
MADRES TRABAJADORAS. |INICIO DE CADA
REVISIONES EN FILTRO  [JORNADA LABORAL.

SE REALIZO EL

PERIODICO MURAL
1.2.4.1 OFRECER DEL MES DE JUNIO
SERVICIOS DE CUIDADOS A | PARA DAR A 1 ENERO JuL DIC 1 PERIODICO MURAL MUNICIPAL 250
INFANTES DE 3 MESESA 3 |CONOCER LAS
AROS PARA LOS PADRES Y |FECHAS
MADRES TRABAJADORAS. |CONMEMORATIVAS
PERIODICO MURAL DEL MES.




1.2.4.1 OFRECER
SERVICIOS DE CUIDADOS A

INFANTES DE 3 MESES A 3 | SE TRABAJO CON

ANOS PARA LOS PADRES Y |LOS NINOS DE LA

MADRES TRABAJADORAS. [ESTANCIA EN

ACTIVIDADES DONDE
PEDAGOGICAS Lactantes: | DESARROLLARON ENERO JuL DIC 12 ACTIVIDADES MUNICIPAL 0
Maternal: Preescolar: |DIVERSAS
ACTIVIDADES
PEDAGOGICAS Y
RECREATIVAS.
1.2.4.1 OFRECER

SERVICIOS DE CUIDADOS A | PEBIDO ALFIN DE

INFANTES DE 3 MESES A 3 | €/CLO ESCOLAR.

AROS PARA LOS PADRES Y | NINAS Y NINOS

MADRES TRABAJADORAS. | D1ERON POR ENERO JuL DIC 24 EGRESOS MUNICIPAL 0

EGRESOS CONCLUIDASU

EDUCACION INICIAL
EN LA ESTANCIA
INFANTIL

1.2.4.1 OFRECER

SERVICIOS DE CUIDADOS A | Lo 10 A cTvIDAD

INFANTES DE 3 MESES A3 | o/ evanre s

AROS PARA LOS PADRESY ||\ v r a0 EL

MADRES TRABAJADORAS. | conc oo’ o

ACTIVIDADES ESPECIALES ENERO JuL DIC 1 FESTIVAL MUNICIPAL 15,000

ESCOLARCON LA
CLAUSURADE FIN
DE CURSO 2024-
2025




GOBIERNO MUNICIPAL DE

FELIPE CARRILLO
PUERTO 2024 - 2027

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO
2024 - 2027

FECHA DE ENTREGA

30-JUL-25

EJE : ESTANCIA INFANTIL

DIF MUNICIPAL (SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA)

Beneficiarios Directos

Hombres

Mujeres

Beneficiarios
indirectos

Poblacién
beneficiada

Logro

Area Responsable

Ubicacion

Evaluacién

Encuestas

Respaldo

42

15

27

84

126

QUE LOS NINOS
RECIBAN UNA
ALIMENTACION
SANA PARA SU
DESARROLLO
INTEGRAL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO

42

15

27

84

126

PREVENIR LA
PROPAGACION DE
ENFERMEDADES Y
CUIDARLA
INTEGRIDAD DE LOS
MENORES.

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO

42

15

27

84

126

DAR A CONOCER LAS
FECHAS
CONMEMORATIVAS
DEL MES DE JULIO

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO

42

15

27

84

126

SE REALIZO
DIVERSAS
ACTIVIDADES
PEDAGOGICAS Y
RECREATIVAS, ASI
COMO LA
ACTIVACION FISICA,
ETC. CON LOS NINOS
DE LA ESTANCIA
INFANTIL.

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO

24

10

14

48

72

BRINDAR EL
SERVICIO DE
EDUCACION INICIAL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO

45

17

28

80

135

DAR POR
CONCLUIDO EL
CICLO ESCOLAR

2024 2020

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

ESTANCIA INFANTIL

FOTO







RACIONES DISTRIBUIDAS

PERIODICO MURAL

REVISIONES EN FILTRO

Lic. Bertha Georgina Pefia Moreno
Coordinadora de la Estancia Infantil




